bonorum et jurium predictorum quam possit daré legare et distribuere verbo et 

scripto cum prole et sine prole ac sine impedimento illius qui superuixerit seu al- 

terius cujuslibet persone. Aliam uero consimilem medietatem habeat et accipiat 

ille qui superuixerit quam similiter possit daré legare et distribuere uerbo et 

scripto cum prole et sine prole et sine impedimento cujuslibet persone. Rromit- 

tentes ad inuicem et fide bona conuenientes qud contra hanc fraternitatem seu 

germaniam non veniemus nec aliquem venire faciemus aliqua ratione. Immo ju- 

ramus ambo per Deum et ejus quatuor euuangelia manibus nostris corporaliter 

tacta ipsam fraternitatem et germaniam ratan et firmam habereatque tenere et in 

aliquo non contrauenire aliqua ratione. Quod est actum Valentie X.° Kalendas 

ffebruarii anno Dni. M.° CGC° vicésimo. S—nm. Dominici ferdinandi. S—num. 

Adeue filie Michaelis de borga. S—num. Michaelis de borga patris. 

Arch. Metrop. Valencia, perg. 06922. En Val. 12 Nov. 1375. 

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit cunctis quod ego Anthonius Vincentii 

vicinus Valentie ex parte vna et Dulcía vxor eius ex parte altera scienter et con¬ 

sulte Attendentes et considerantes Ínter nos tempore contractus nostri matrimonii 

fore factam fraternitatem et germaniam tenendam et observandam diebus ómni¬ 

bus vite nostre prout in instrumento inde Ínter nos factis continetur Attendentes 

etiam fore initum et conventum Ínter nos partes predictas quod ratione dicte fra- 

ternitatis et germanie fierent (sic) divisio sive partitio de quadam Cafitiata vine 

(sic) sita et posita in termino de Rambla orte Val. que tenetur sub dominio lau- 

dabilis Elemosine Sedis Val. ad censum viginti tres solidos octo dr. regalium Val. 

eidem et suis succesoribus in dicta Elemosine (sic) soluendorum quolibet anna 

medietatem in festo Sancti Johannis mensis Junii et aliam medietatem in festo 

Nat. Dni. et ad laudimium .et faticham prout in instrumento acapiti latius conti- 

neri videtur prout confrontatur cum térra Guillelmi Mercader et cum vinea den 

Perato et cum vinea Nicholay Argent. Ideo volentes dictam partitionem ducere ad 

efectum rationibus quas hic exprimere non oportet nos dicti Anthonius et Dulcía 

insimul bonis animis et spontaneis voluntatibus cum asensu volúntate et firma¬ 

mento discreti Bernardi Canterelles rectoris Xive... procuratoris dicte laudabilis 

Elemosine venimus Ínter nos ad invicem ad divisionem et partitionem firmiter 

tenendam et observandam perpetuo super dicta quaficiata vinee superius expre- 

sata limitata et confrontata que ínter nos comuna est ratione dicte fraternitatis et 

germanie. Modus vero dicte divissionis et partitionis talis est: quod ego dictus 

Anthonius habebam (sic) et percipiam ad partem meam et pro parte mea et meo- 

rum perpetuo tres fanecatas ex dicta caficiata, illas vero que sunt versus terram 

Guillelmi de Lunat brasal in medio... et tenear facere de censu... undecim solidos 

et decem denarios... cum laudimio et faticha... secundum forum Val. Item ego 

dicta Dulcía habeam et recipiam ad partem et pro parte mei et meorum perpetuo 

alias duas sive remanentes ex dicta caficiata...‘et faciam et tenear facere... alios 

undecim solidos et decem denarios... cum laudimio et faticha... De qua quidem 

divisione et partitione nos tenemus pro bene pacatos... Et sic utroque (sic) pars 

nostrum habeat partem suam... cum omni suo melioramento in eadem de cetero 

facto et faciendo teneat posideat et in pace perpetuo explectet ad dandum venden, 

dum alienandum obligandum excomutandum et ad faciendum suas voluntates. 

Exceptis clericis et personis religiossis sive militibus qui de foro Valentie non exis- 

tunt. Salvo tamen semper dicte elemosine... censu suo... Promittentes ad invi- 
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cem... contra hanc. partitionem non venire... Quod est actum Valentie doudecima 

die Novembris anno á Nat. Dni. M.° CCC.° LXX.° quinto. = S — num Anthonii 

Vicencii. S — num Dulcie eius uxoris... Testes S — num Bernardi Cante- 

relies procuratoris Elemosine in cuius presentía... dicta partitio fuit notificata, 

qui recepto laudemio... firmavit salvo tamen jure dicte Elemosine in dicto hospi- 

tio (sic) in ómnibus et per omnia... S — num Jacobi Penella. 

O, 1115. ió Marzo 1280. María, viuda de Francisco Aguilera; mujer, después, de 

Pedro Pelegrí, parte sus bienes con los hijos del primer matrimonio, en el que 

tenía concertada germanía. 

O, 6311. 29 Enero 1297. El curador de Analdona, hija de Pedro Nidal, casa á ésta 

con Donato Esteve; pactan germanía. 

O, 2984. 16 Junio 1297. Contrato de germanía entre Ramón de Altafulla y Sancha, 

al casarse. 

O, 6319. Arnaldo Laport y su mujer Guillerma con Analdode Boil á su hija Gui- 

llermona y le constituyen la dote; los esposos conciertan germanía (21 Diciem¬ 

bre 1299). 

O, 2044. 17 Junio i3o5. Cartas nupciales con germanía entre Miguel Simó y Ala- 

manda, hija de Pedro Sabater. 

O, 1852. 1 Diciembre 1312. Contrato de germanía entre Miguel Ferrándiz y Eli¬